
Obecní úřad Úhlejov 

           Úhlejov 50, 507 71 Miletín 

                        IČ: 00272281   uhlejov@seznam.cz 

 

 

 

Zpracovala: Šedivá L.                V Úhlejově 17. 3. 2020 

 

 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

 

Vážení občané, dnešním dnem bylo až do odvolání zavedeno bezkontaktní fungování obecního 

úřadu. Jsou však mezi námi tací, kteří k dnešnímu dni neprovedli úhradu poplatku za odpady a 

nemají tudíž přidělenou svozovou známku na rok 2020. Aby tedy nevznikla situace, že vám 

svozová společnost nesveze komunální odpad, vyjednala jsem odložení lhůty pro označení 

popelnice na komunální odpad do konce dubna 2020. Proto, jakmile se situace uvolní a obecní 

úřad začne opět fungovat běžným způsobem, věc napravte. 

 

Dne 24. 3. 2020 se mělo konat veřejné zasedání obecního úřadu ohledně zhodnocení plnění 

územního plánu obce. Z důvodu aktuálního vývoje situace na celém území ČR, je toto zasedání 

zrušeno a odloženo na neurčito. O novém termínu vás budeme s dostatečným předstihem 

informovat. Děkuji za pochopení. 

 

Ještě upozornění pro předškolní děti, zápis do ZŠ Miletín, který byl původně stanoven na 1. 

dubna 2020, je momentálně zrušen. Informace o novém termínu bude s dostatečným předstihem 

zveřejněna zde a na úředních deskách obce. 

 

Přeji, pokud možno co nejklidnější dny. 

 

 

Šedivá Lenka DiS.                                                                                                                            

Starostka obce 

775 940 406 

uhlejov@seznam.cz 

mailto:uhlejov@seznam.cz

